כך התבשמה שוב הכנסת בדברי המורה והמחנך יזהר, נציגם הבלתי רשמי של אנשי שמירת הטבע (פז, 2006):

אני בא לדבר בפרחים וביצורים קלים שכמותם. חוק זה שאני מציעו לפניכם, חברי הכנסת, מבקש לגדור פרצה בחוק גנים לאומיים ושמורות טבע, תשכ"ג-1963, ולתת סמכות חוקית, מקיפה וגם גמישה, למי שיוסמך לכך, לעצור ולמנוע כלית פרחי בר וערכי טבע מוגנים אחרים מאדמת הארץ (דברי הכנסת, 1964, עמ' 2194).

החלק המרכזי בנאום הפיוטי היה בעל אופי מעשי, שבא לעצב את מסע ההסברה והחינוך מחדש של הציבור שעתידי היה לצאת לדרך כמה חודשים לאחר מכן: